anno decimo.

Dat. die il decembris 1225, pontif. an. x.

Lxxvni.

Approbatio requlae ordinis fratrum Ere-

mitarutn Beatae Mariae de Monte

Carmelo.

SUMMAR1UM

Approbatam regulam servari raandat.

Honorios episcopus servus servorum Dei, dilectis

finis priori et fratribus Eremitis de Monte

Carmelo, salutoni et apostolicam benedictio-

nem.

Ul vivendi normam , regulariler a bo-

guu"
b,,

im"i nae niemoriae Hierosolymitano patriar-

maDdai. cna editarci, quam anle generale conci-

lino) vos dicitis bumiliter suscepisse, in

posterum vos et successore» vestri, quan-

tum cum Dei adiutorio poteritis, obser-

vetis, in remissionem vobis iniungimus

peccatorum.

Datum Reate, tertio kalendas februarii,

pontificatus nostri anno decimo.

Dat. die 30 ianuarii 1226, pontif. an. x.

Regulae praedictae tenor subsequilur.

SUMMAR1UM

Prologus regulae: — De priore: — Cellu-

lis: — Mutatione eorum: — Cellula prioris:

— Mansione in cellulis: — Oratione: —
Proprietate: — Oratorio el missa: — Ca-

pitnlis, et correctione: — leiunio: — Esu

carnium: — Armis spiritualibus: — Assi-

duitatein opere: — Silentio: — Hiimilitate

prioris: — Et veneratione erga illuni.

Albertus Dei gratia Hierosolymitanae

^'•'•«««^Ecclesiae vocatus patriarcha, dilectis in

Cbristo filiis Rrocardo et caeteris Eremi-

tis, qui sub eius obedientia iuxla fontem

in Monte Carmeli morantur, salutem in

Domino, el Sancii Spirilus benedictio-

nem. Multifarie, multisque modis Sancii

Patres instituerunt, qualiter quisque in

quocumque ordine fuerit, ve! quemcum-
que modum religiosae vilae elegerit, in

obsequio Iesu Christi vivere debeat, et

eidem fideliler de corde puro et bona

conscientia deservire. Verum quia requi-

ritis a nobis, ul iuxta propositnm ve-

strum, tradamns vobis vilae formulanti,

quam tenere in posterum debeatis:

Cap. I.

Illud in primis statuimus, ut unum ex D9 Pri0r9:

vobis habeatis priorem: qui ex unanimi

omnium assensu, ve! maioris et sanioris

panis, ad hoc offìcium eligatur, cui obe-

dientiam promittat quilibet aliorum , et

promissam studeat operis veritate servare.

Cap. IF.

Praeterea iuxta situm loci, quem inba-

bitare proposuerilis, singuli vestrum sin-

gulas habeanl cellulas separatas, sicul per

dispositionem prioris ipsius, et de as-

sensu aliorum fratrum, vel sanioris par-

tis, esedem cellulae cuique fuerint assi-

gnatae.

Cap. III.

Celìulii ;

Uiitatione ea~

rum:Nec liceal alieni fratrum , nisi de li-

centia prioris, qui prò tempore fuerit

deputatus, sibi locum mutare, vel cum
alio permutare.